РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИЛЮТИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУКИЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.03.2015г.                                                               №  21                                                   х.Сулинский.

Об уполномоченном органе на

Управление и распоряжение земельными участками,

Государственная собственность, на которые,

не разграничена  расположенными в границах

 Лукичевского сельского поселения.

В соответствии с подпунктом 2 п.4 ст.11 Федерального закона Российской Федерации от 23 июня 2014 г № 171 –ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»

Постановляю:

1. Определить Администрацию Лукичевского сельского поселения, уполномоченным органом на осуществление переданных Российской Федерацией полномочий по управлению и распоряжению земельными участками, иными объектами недвижимого имущества, государственная собственность на которые не разграничена, расположенными в границах населенных пунктов Лукичевского сельского поселения Милютинского района, а также земельными участками, находящими в муниципальной собственности муниципального образования «Лукичевского сельского поселения», на принципах эффективности, справедливости, публичности, открытости и прозрачности процедур предоставления таких земельных участков.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации Лукичевского сельского поселения Гарбуз Г.И.

Глава Лукичевского сельского поселения                                                   С.М.Пивоваров.